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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

1 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.290,23 Rk REFEZIONE SCOLASTICA APRILE 2021. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

2 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.969,16 FRERR REFEZIONE SCOLASTICA MARZO 2021. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

3 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.911,21 i Fatt. N. 135/00 del 31/03/2021 - REFEZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA MARZO 2021. - MENSA
CAMPOVALANO - MARZO 2021

4 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.233,12 i Fatt. N. 136/00 del 31/03/2021 - REFEZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA MARZO 2021. - MENSA
MARROCCHI - MARZO 2021

5 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.531,58 i Fatt. N. 137/00 del 31/03/2021 - REFEZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA MARZO 2021. -
INTEGRAZ.PERSONALE - MARZO 2021

6 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.678,85 FRRRRRR Fatt. N. 137/00 del 31/03/2021 - REFEZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCOLASTICA MARZO 2021. -
INTEGRAZ.PERSONALE - MARZO 2021

7 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.320,00 FRRRRRR SERVIZIO TESORERIA ANNO 2020; 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
LIQUIDAZIONE FATTURA.

8 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.757,20 R LIQUIDAZIONE FORNITURA PC E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RIGENERAZIONE PD OLTRE
SISTEMAZIONE IMPIANTO RETE DATI.

9 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.013,00 i Fatt. N. 258 del 01/10/2021 - LIQUIDAZIONE 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
FORNITURA PC E RIGENERAZIONE PD
OLTRE SISTEMAZIONE IMPIANTO RETE
DATI. - SERVIZIO DI VERIFICA E
SISTEMAZIONE IMPI ANTO RETE DATI C/O
VS SEDE CASA EUROPA

10 05/10/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.513,14 FRRRRRRR RIMBORSO SPESE LUGLIO SETTEMBRE 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
2021. Private

11 06/10/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 486,91 FRRRRRR COMUNE DI CAMPLI, CORRISPETTIVO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
PER IL RILASCIO DI N. 29 CARTE DI Centrali
IDENTITA' ELETTRONICHE - PERIODO
16.09.2021-30.09.2021.

12 06/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 R LIQUIDAZIONE N. 5 TIROCINI DI 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
INCLUSIONE SOCIALE " T.in.A mese di Locali
settembre 2021

13 06/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 ol LIQUIDAZIONE N. 5 TIROCINI DI 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
INCLUSIONE SOCIALE " T.in.A mese di Locali
settembre 2021

14 06/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 R LIQUIDAZIONE N. 5 TIROCINI DI 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
INCLUSIONE SOCIALE " T.in.A mese di Locali
settembre 2021

15 06/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 R, LIQUIDAZIONE N. 5 TIROCINI DI 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
INCLUSIONE SOCIALE " T.in.A mese di Locali
settembre 2021

16 06/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 R LIQUIDAZIONE N. 5 TIROCINI DI 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
INCLUSIONE SOCIALE " T.in.A mese di Locali
settembre 2021

17 07/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.999,13 AR PROGETTO DI MARKETING 1.03.02.99.000 | Altri servizi
TERRITORIALE PER IL COMUNE DI
CAMPLI 2020-2022.

18 07/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

19 07/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 Rk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/6

20 07/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
ECONOMALE 2021/6

21 07/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 619,30 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/6

22 07/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2021/6

23 07/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 849,52 ok REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/6

24 07/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2021/6

25 07/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,50 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
ECONOMALE 2021/6

26 07/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,80 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ECONOMALE 2021/6

27 07/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ECONOMALE 2021/6 per trasferta

28 07/10/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.608,32 i MANUTENZIONE STRADA COMUNALE 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni TRINITA' GALLIANO.

29 08/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40 e PROGETTAZIONE E STAMPA LOGO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
CAMPLI E GREEN.

30 08/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 il INSERZIONE SPAZIO PUBBLICITARIO. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

31 08/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 860,00 i LIQUIDAZIONE SERVIZIO INSERZIONE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PUBBLICITARIA QUOTIDIANO IL CENTRO.

32 08/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 R LIQUIDAZIONE INSERZIONE 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
PUBBLICITARIA SAGRA DELLA
PORCHETTA.

33 08/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.365,36 i Fatt. N. FATTPA 8_21 del 30/09/2021 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMPENSO REVISORE DEI CONTI ANNO dell'amministrazione
2021. - COMPENSO REVISORE - LUGLIO A
SETT. 2021

34 11/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 HHRR R COMPENSO SERVIZIO DI TRAMITAZIONE 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
SIOPE PLUS 2020.

35 12/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.800,00 FRRRRRR CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

36 12/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.200,00 FRRRRRRR CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

37 12/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00 FRRRRRR CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

38 12/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.800,00 FRRRRRR CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

39 12/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.100,00 FRRRRRR CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

40 12/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.300,00 FRRRRRR CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

2.100,00

2.700,00

2.400,00

2.700,00

2.400,00

1.200,00

2.925,81

1.800,00

2.700,00

2.100,00

2.100,00

1.800,00

1.800,00

1.200,00

2.700,00

1.200,00

1.800,00
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CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

1.200,00

2.700,00

2.100,00

1.200,00

2.100,00

3.300,00

2.400,00

2.100,00

3.300,00

1.800,00

2.700,00

1.500,00

387,10

3.300,00

2.700,00

2.100,00

2.700,00
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CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

2.700,00

1.200,00

2.100,00

1.800,00

1.500,00

2.100,00

1.200,00

3.900,00

3.000,00

970,97

2.700,00

2.400,00

1.200,00

2.700,00

2.400,00

1.800,00

1.200,00

Fohk ok kxR Kk kKKK

ekkk ok ok ok ok ok

ek ko k ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok ko

ekk ok ko k ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok
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Fekkk ok ok ok k ok ko
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ek ko k ok ok

Fekkk ok ok ok ok ko

ekokk ok ok ok ok ko

dekok ok kk ok ok ok

ekkk ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok ko

Fekkk ok ok ok ok ok k ok
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CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
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CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.
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CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE
2021.

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
